平成２７年４月

各位

公益社団法人日本年金数理人会

企業年金関連提言特別委員会

委員長 小西 陽

企業年金関連提言特別委員会の発足について

公益社団法人日本年金数理人会の事業運営につきまして、平素から格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、当会では、公的年金が縮小し企業年金への役割期待が高まりつつあることを踏ま

え、企業年金関連提言特別委員会を発足させ、当会として企業年金全般に関する提言を

行うべく検討に着手します。当面は企業年金部会の議論を意識して活動する予定であり、

企業年金部会の動向を踏まえながら、まずは「拠出弾力化」についての提言を行ってい

く予定です。

以 上